
令和２年３月１０日 

 

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に対する当社及び当社グループ各社の対応について 

 

 

コーア商事ホールディングス株式会社 

 

 

コーア商事ホールディングス株式会社（本社:横浜市港北区、代表取締役社長:首藤利幸）及び

グループ各社では、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）流行を受け社内外の感染拡大防止と

お取引先様、当社社員等の安全・健康確保の観点から、以下の対応を実施しておりますのでお知

らせ致します。 

 

1. 在宅勤務および時差出勤の実施 

2. 多人数が参加する会議、会合、研修の延期・中止またはＴＶ会議・電話会議の活用 

3. 手洗い、うがい、手指のアルコール消毒の励行を通して感染予防と体調管理を徹底 

4. 発熱その他体調不良時出社見合わせの徹底 

5. 渡航制限地域への出張中止及びその他不要不急の出張見合わせ 

 

感染症流行の状況により、お取引先様及び関係者の皆様に上記対応へのご協力をお願いする

場合がございます。ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

※上記対応は、感染症流行の状況に応じ当面の間継続します。内容の変更は随時お知らせします。 

 

以上 


